
               

CONSORZIO INTERCOMUNALE  

PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 

SOCIO ASSISTENZIALI 

Viale Libertà 30 – Borgomanero 

    

Responsabile: Dott.ssa Frascoia Claudia 

  

 

Determinazione  N.   189 del 17/08/2021 

    

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 

L'ASSUNZIONE DI N.2 ISTRUTTORI DIRETTIVI PROFILO ASSISTENTE SOCIALE A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO - CATEGORIA D           

 

IL DIRETTORE 

 

• Richiamata la determinazione n. 155 del 2.7.2021 con la quale è stato indetto il concorso 

pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 2 ISTRUTTORE 

DIRETTIVO profilo Assistente Sociale Cat.D; 

• Considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 9/08/2021 e 

che occorre provvedere alla nomina della commissione esaminatrice. 

• Visto l’art.69 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Ciss in base al 

quale la nomina della Commissione avviene con determinazione del Direttore; 

• Vista la richiesta di autorizzazione inviata al C.I.S.A Ovest Ticino in merito alla disponibilità 

della dott.ssa Valentina Bertone Vice Direttore dell’Ente; 

•     Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

•     Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. 

•     Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487. 

 

DETERMINA  

 

1. Di costituire la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per esami per l’assunzione 

a tempo pieno e indeterminato di n. 2 ISTRUTTORE DIRETTIVO profilo Assistente 

Sociale Cat.D; 
 

Dott.ssa FRASCOIA Claudia   Direttore del CISS  Presidente  

Dott.ssa CRISTINA Francesca  Assistente Sociale  

  Responsabile di Area    Componente interno 

Dott.ssa BERTONE Valentina Vice Direttore del C.I.S.A      Componente esterno  

  Ovest Ticino  

Le funzioni di segretario verbalizzante della Commissione saranno espletate dalla sig.ra    

MONTEVERO Carmela,  Istruttore Amministrativo  del Ciss. 

 

2. Di dare atto che a tutti i componenti della Commissione sarà riconosciuto il compenso, così 

come deliberato nella seduta di Cda del 12.8.2021, deliberazione n. 37, e che il relativo 

impegno di spesa verrà assunto con successivo atto.   

 
        IL DIRETTORE 

                 Firmato digitalmente 

                Dott.ssa Claudia Frascoia 


